
Na temelju članka 20. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 
94/13 ) i članka 32. Statuta Općine Punat („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 25/09, 
35/09, 13/13 i 19/13 – pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine Punat, na 22. sjednici održanoj 29. 
ožujka 2016. godine, donosi 

 
 

 ZAKLJU ČAK   
o usvajanju Izvješća o izvršenju Plana gospodarenja  

otpadom Općine Punat za 2015. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

Usvaja se Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom Općine Punat za 2015. godinu. 
 

Članak 2. 
 

Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom Općine Punat za 2015. godinu čini sastavni 
dio ovog Zaključka. 

Članak 3. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama 
Primorsko-goranske županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE PUNAT 

 
         PREDSJEDNIK  

         Goran Gržančić, dr.med.v.r. 
 
 
KLASA:021-05/16-01/2 
URBROJ:2142-02-01-16-3 


